                                                                                  ДО

                                                                         Министерството за труд и социјална политика

Б А Р А Њ Е
за добивање одобрение за основање на приватна установа за деца
Од​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​________________________ ул_________________,барам добивање одобрение  за 
(име или назив на основачот)

основање на приватна установа за деца -___________________________________________________________   во _______________
(се наведува приватна детска градинка или приватен центар за ран детски развој)
со назив „_____________________________________“

                                            (се наведува НАЗИВОТ)
со седиште во ________________________________________________
                             ( се наведува СЕДИШТЕТО: општина, населено место,(град или село)улица и број)
_______________________________________
                   (Лице за контакт: меил адреса и тел.)
Во прилог приложувам

-(Елаборат за основање на приватна  установа за деца, 
-Договор за закуп на просторот за функционирање на истата( доколку е просторот изнајмен под закуп), 
-основата на објектот, 
-а доколку поднесувач е правно лице и тековна состојба од Централен Регистер  на РМ)
_________________________
           Место и датум
                                                                                                 ОСНОВАЧ
                                                                                            ______________________
